



## Msn Holding 2014 ApS

Pibesvanevej 9  
8544 Mørke  
CVR-nr. 35829954

## Årsrapport 02.04.2020 - 01.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.07.2021

---

**Michael Søgaard Nicholaisen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 01.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Msn Holding 2014 ApS

Pibesvanevej 9

8544 Mørke

CVR-nr.: 35829954

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 02.04.2020 - 01.04.2021

## Direktion

Michael Søgaard Nicholaisen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i besiddelse af anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et underskud på 5 t.kr. mod et underskud på 14 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 768 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.500)</b>	<b>(13.875)</b>
Andre finansielle omkostninger		(5)	(300)
<b>Årets resultat</b>		<b>(4.505)</b>	<b>(14.175)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Overført resultat		(61.005)	(14.175)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(4.505)</b>	<b>(14.175)</b>



# Balance pr. 01.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		800.000	800.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.115</b>	<b>1.120</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.115</b>	<b>1.120</b>
<b>Aktiver</b>		<b>801.115</b>	<b>801.120</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		660.865	721.870
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	0
<b>Egenkapital</b>		<b>768.365</b>	<b>772.870</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.250	23.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>32.750</b>	<b>28.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>32.750</b>	<b>28.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>801.115</b>	<b>801.120</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	721.870	0	772.870
Årets resultat	0	(61.005)	56.500	(4.505)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>660.865</b>	<b>56.500</b>	<b>768.365</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	800.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>800.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>800.000</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Birkballe og Nicholaisen ApS	Syddjurs	ApS	32,52	5.225.266	1.274.939

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i den associerede virksomhed, Birkballe og Nicholaisen ApS, er der stillet sikkerhed overfor selskabets bankforbindelse i form af ejerpantebrev på nominelt 800.000 kr.
